Директору
МАОУ  СОШ № 5
Д.Е. Артюгину

                                                                         ______________________________
ФИО родителя

заявление.

Прошу зачислить в МАОУ СОШ № 5, реализующую основную общеобразовательную программу дошкольного образования моего ребенка _____________________________________________________ с  «____»_________20 ___ г.
                                           (ФИО (последнее – при наличии) ребенка)
Дата рождения ребенка: «____»_______________20_____ год
Место рождения ребенка: ______________________________________________________________
Адрес регистрации ребенка:____________________________________________________________
Адрес проживания ребенка:____________________________________________________________
Из какого образовательного учреждения прибыл ребенок___________________________________
                                                                                                                               (при переводе из другого ДОУ)
Заявитель – родитель (законный представитель) ребенка:
Мать (законный представитель) _________________________________________________________
                                                                                                                    (ФИО (последнее – при наличии))
Отец (законный представитель) _________________________________________________________
                                                                                                                        (ФИО (последнее – при наличии))
Документ, удостоверяющий личность заявителя, _______________серия________№_____________
Кем и когда выдан ____________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Контактный телефон:
Мать (законный представитель)________________________________
Отец (законный представитель) ________________________________
Е-mail:______________________________________________________
Приложения:
1) Свидетельство о рождении ребенка (копия)
2) Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания (указать вид документа): _____________________________________________________________
3) Документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской Федерации (для иностранных граждан и лиц без гражданства) (указать вид документа)_____________________________________________________________________________________

Дата подачи заявления: «_____»_______________20_____г.

____________________________                                       ____________________________
               (ФИО заявителя)                                                                                    (подпись заявителя)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом образовательной организации ознакомлен.

____________________________                                       ____________________________
               (ФИО заявителя)                                                                                    (подпись заявителя)